
平成29年12月吉日

お取引先　各位
株式会社ソディックLED

拝啓

初冬の候　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東京営業所は平成３０年１月５日(金)より下記に移転し、併せて名称
も「新横浜営業所」に変更することになりましたので、ご案内申し上げます。
なお大変恐縮ではございますが、御社の各ご担当の皆様にも、ご連絡の程宜しくお願い
申し上げます。
これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力
をしてまいる所存でございます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

　TEL 　　０４５-５３４-８８００
  FAX 　　０４５-５３４-８８８１

なお、事務所移転に伴い12月26日(火)～27日(水)は、東京営業所の引越しを行います。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
また、製品の出荷は、年内は１２月26日(火)が最終、年明けは1月9日(火)より開始します。

【新横浜営業所】
　新所在地　　〒２２２-００３３

　　　　横浜市港北区新横浜２-５-１　日総第13ビル　5階

東京営業所

事務所移転のお知らせ

記

新横浜二丁目南側

新横浜二丁目


